



Město Moravské Budějovice  
Městský úřad Moravské Budějovice – odbor organizační  
nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice  
tel: [REDACTED]

IČO: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení [REDACTED]

**MIKOOffice s.r.o.**

1. máje 123  
676 02 Moravské Budějovice  
IČ: 05438683  
DIČ: CZ05438683  
tel.: [REDACTED]  
e-m [REDACTED]  
ww [REDACTED]

Váš dopis značky/ze dne:

Naše značka:  
POD /2023/OOR

Vyřizuje: [REDACTED] V Moravských Budějovicích dne:  
04.2023

OBJEDNÁVKA Č. 31 /2023/OOR

**MIKOOffice s.r.o.**

1. máje 123  
676 02 Moravské Budějovice  
IČ: 05438683  
DIČ: CZ05438683  
tel.: [REDACTED]  
e-m [REDACTED]  
ww [REDACTED]

**Objednávka - kancelářské potřeby pro Město Moravské Budějovice**

Dobrý den,  
prosím o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

[REDACTED]  
Odbor organizační

Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
676 02 Moravské Budějovice  
IČO: 00289931  
DIČ: CZ00289931

Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
676 02 Moravské Budějovice

**Dodavatel:**

**MIKO Office s.r.o.**

**1. máje 123**

**676 02 Moravské Budějovice**

**IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683**

*v Moravských Budějovicích dne 3.4.2023*

*Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice*

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
91751 JUNIOR Drátěný kališek na spony střední - stříbrný	1 ks	33,40	33,40	21%	7,01	40,41
104686 COLOP Printer Mini-Dater S 120 - držák modrý - datumové - polštářek černý	3 ks	170,20	510,60	21%	107,23	617,83
91742 BONG Samolepicí obálka C5, 80 g/m2, 162 x 229 mm - [1 ks]	500 ks	1,10	550,00	21%	115,50	665,50
91793 BONG Samolepicí obálka C6, 70 g/m2, 114 x 162 mm - [1 ks]	1 000 ks	0,60	600,00	21%	126,00	726,00
U7410905-06 DONAU Závěsné desky, karton, A4 - zelené - [1 ks]	49 ks	26,00	1 274,00	21%	267,54	1 541,54
275.00 HIT OFFICE Pořadač pákový Classic na výšku, A5, hřbet 80 mm - černý mramor	10 ks	66,504	665,04	21%	139,66	804,70
2-190 Pořadač A4 PP 4 kroužkový, hřbet 35 mm, D 20 Opaline - fialový	4 ks	64,198	256,79	21%	53,93	310,72
2-167 KARTON P+P Pořadač A4/15 PP 2 kroužkový, hřbet 20 mm, průhledný - modrý	4 ks	43,90	175,60	21%	36,88	212,48
2-164 KARTON P+P Pořadač A4/15 PP 2 kroužkový, hřbet 20 mm, průhledný - červený	4 ks	43,90	175,60	21%	36,88	212,48
2-166 KARTON P+P Pořadač A4/15 PP 2 kroužkový, hřbet 20 mm, průhledný - žlutý	6 ks	43,90	263,40	21%	55,31	318,71
107150 COLOP Náhradní polštářek E/20 - černý	5 ks	62,90	314,50	21%	66,05	380,55
107114 COLOP Náhradní polštářek E/10 - černý	5 ks	62,90	314,50	21%	66,05	380,55
107390 COLOP Náhradní polštářek E/R 40 - černý	5 ks	120,00	600,00	21%	126,00	726,00
107364 COLOP Náhradní polštářek E/R 24 - černý	5 ks	81,10	405,50	21%	85,16	490,66
91404 GUARDIAN ANGEL Archivační krabice výklopným víkem 47x35x31 cm - přírodní hnědá	10 ks	122,80	1 228,00	21%	257,88	1 485,88
2-010 KARTON P+P Průhledný obal A5 "U", PVC na výšku - [1 ks]	1 000 ks	5,90	5 900,00	21%	1 239,00	7 139,00
109751 COLOP Razítková barva 801 Premium - 25 ml - zelená	2 ks	84,30	168,60	21%	35,41	204,01
57-40-12-TER Kotoučky pokladní Termo 57/40/12mm	50 ks	9,20	460,00	21%	96,60	556,60
90228 8595142021850 Kopírovací papír A5 (148 x 210 mm) 80g/m2 Image Volume - bílý [500 listů]	20 bal	113,30	2 266,00	21%	475,86	2 741,86
Součet položek			16 161,53		3 393,95	19 555,48
			<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>19 555,48</b>

Konta  
tel./fa

Město Moravské Budějovice  
nám. Míru 31  
676 02 Moravské Budějovice

*vedoucí OOR*